
ご利用マニュアル

注意事項内容をご確認いただき、お申込みされる方は「申込を開始する」

をクリックしてください。利用規約に画面遷移します。

ご注意事項
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「利用規約に同意します」の「チェックボックス」に
チェックを入れていただき、「同意して次へ進む」を
クリックしてください。
申込フォーム情報入力画面に遷移します。

※チェックを入れていただかないと次に進むことができません※

ご利用マニュアル

大阪教育大学附属○○学校 研究発表会申込フォーム 利用規約
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必要事項をご記入いただき「次へ」をクリックしてください。
申込区分・参加分科会情報入力画面に遷移します。

!!ご注意!!
「 * 」の入力欄は必須入力事項となっております。
何も入力されていない状況ではエラーとなり次の画面に遷移しません。

※「招待コード」 事前のご案内があったお申込者様は必ず入力してください※

「利用しない」を選択すると入力されたものは
削除されます。ご注意ください

半角英数字

ご利用マニュアル
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半角数字

開催内容

!!ご注意!!
・「 * 」の入力欄は必須入力となっております。
・回答欄は半角数字で入力してください。
・その他連絡事項は任意での入力となります。
開催学校園によっては申込区分、お支払い金額・回答欄表示数、その他連絡事項欄の
表示内容が異なる場合があります。

ご利用マニュアル

開催内容

申込区分によりお支払金額が決定します。
必ずお申込者様の区分に応じた
申込区分を選択してください

お弁当代金は
決済金額に含まれません
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ご希望のお支払い
方法を選択してください。

ご希望のお支払い方法を選択してください。
コンビニ・Pay-easyを選択される場合はお支払い方法をご確認ください。

ご利用マニュアル
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⇦INTERNATIONAL

4980 – 1111 – 1111- 1111

08/27

TARO  DAIKYO

大教 太郎

F-REGI CARD

(1)

(2)

(3)

(4)

1234-567

ご利用可能なカードブランドを
ご確認ください

*****************************
*****************************
*****************************

****-***-***

(5)

セキュリティコード

******_****

ご利用マニュアル

カード決済の場合

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)
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お近くの金融機関
または

インターネットバンキングの
ご契約のある金融機関を

ご確認ください

ご利用マニュアル

コンビニ決済の場合

Pay-easy決済の場合
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変更部分がございましたら「参加者情報を変更する」「申込情報を変更する」
「支払方法を変更する」をクリックして該当部分を修正してください。

変更がない場合は「お申し込み実行」をクリックしてお申込み内容を確定して
ください。申込が完了（確定）します。

開催内容

ご利用マニュアル

開催内容
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